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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56412209B

2. Data e Regjistrimit 12/02/2025
3. Emri i Subjektit GRAMOS 2025
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Rruga Nacionale Vlore-Orikum,Km-9. Pasuria 
nr149/6,Zona Kadastrale 3140, Radhime, Orikum, Vlorë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit  Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë do të jetë aktivitete në 
fushën e hotelerisë. Administrim i shërbimeve të hotelerisë 
duke përfshirë të gjitha shërbimet si vijon por jo duke u 
kufizuar vetëm në shërbimet në funksion të hotelerisë si 
akomodim fjetje, bar, restorant, pishinë, palestër, hapja dhe 
manaxhimi i hoteleve, e godinave dhe ambjenteve në të cilat 
ushtrohet aktivitet hotelier. Hapja e manaxhimi i bareve dhe 
restoranteve brenda strukturës hoteliere. Hapja dhe 
manaxhimi i sallave të konferencave në kuadër të aktivitetit 
hotelier. Hapja, manaxhimi dhe funksionimi i qendrave të 
rekreacionit dhe argëtimit për të rritur e fëmijë, spa, fitness, 
pishina etj. Kryerja e tregtimit, prodhimit dhe përpunimit të 
mallrave, që kanë të bëjne me aktivitetin e hotelerisë. 
Aktivitet në fushën e qiradhënies së zyrave, ambjenteve 
tregtare dhe/ose pasurive të tjera të paluajtshme që i përkasin 
hotelit.  Në përputhje me legjislacionin Shqiptar si dhe me 
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qëllim arritjen e objektivave, shoqëria mund të kryejë 
aktivitete si publikime, reklama, organizim eventesh, 
seminare, konferenca, përkthime, shërbim katering, etj.
Donsel Imeraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/05/2025 Deri: 30/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gramos Imeraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRAMOS 2025
E-Mail: gramos2025@gmail.com  
Telefon: 0698179591  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-411966-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-412980-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 12.02.2025 ku 
është vendosur: Largimi i administratorit z. Dritan Hysenj dhe emërimi i administratorit z. 
Gramos Imeraj, me afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300693BC-E152-4562-8331-CF80D123D9FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7444276C-BBE4-4CA5-8D5F-D6014C2787A8
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eshte shtuar administratori:            ("Gramos Imeraj")                      Nga data 
"12/02/2025             Ne daten "11/02/2030
eshte larguar administratori:            ("Dritan Hysenj")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-444399-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3, datë 01.05.2025 për ndryshimin e 
administratorit: Ishte Z. Gramos Imeraj dhe bëhet Z. Donsel Imeraj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Donsel Imeraj")                      Nga data 
"01/05/2025             Ne daten "30/04/2030
eshte larguar administratori:            ("Gramos Imeraj")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1D231E-82EE-43BA-8192-39F78C38F83C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA491BD0-63F2-4CF3-95F4-87914874452E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937352F0-E442-49C6-B424-BF60502D2B9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5499EA0E-5BDB-4325-9484-E5C41461C1F5

